ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CAM PHÚC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Cam Phúc Nam, ngày      tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện các quyết định về xử lý vi phạm hành chính trên lĩnh vực

đất đai, khoáng sản trên địa bàn phường tháng 6/2023

Thực hiện Văn bản số 889/TNMT ngày 24/3/2023 của phòng Tài Nguyên và

Môi trường thành phố Cam Ranh về việc báo cáo kết quả theo dõi thi hành các quyết

định xử lý vi phạm hành chính.

Qua rà soát các Quyết định về xử lý vi phạm hành chính trên lĩnh vực đất đai,

khoáng sản trên địa bàn tháng 6/2023, UBND phường báo cáo như sau:

1. Lĩnh vực khoáng sản: Trong tháng, không có trường hợp nào vi phạm trong

lĩnh vực khoáng sản.

2. Lĩnh vực đất đai: Trong tháng có 01 trường hợp vi phạm về lĩnh vực đất đai,

UBND phường đã xác lập hồ sơ xử lý vi phạm hành chính, trình cấp có thẩm quyền

theo quy định.

Trong tháng, đã vận động được 01 trường hợp nộp phạt, với số tiền là 8 triệu

đồng.

UBND phường Cam Phúc Nam kính báo cáo Phòng Tài nguyên và Môi trường

thành phố biết./.

Nơi nhận:

- Phòng TNMT;

- Chủ tịch, các P. CT phường;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Đông Bắc

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-07-26T17:00:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Võ Đông Bắc<vdbac@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-07-27T07:56:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Cam Phúc Nam<camphucnam.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-07-27T07:56:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Cam Phúc Nam<camphucnam.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-07-27T07:56:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Cam Phúc Nam<camphucnam.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!